

Vitroline ApS

Generatorvej 45, 2860 Søborg

CVR-nr. 13 91 86 00

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Joan Lyn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vitroline ApS Generatorvej 45 2860 Søborg
	CVR-nr.: 13 91 86 00
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Joan Lyn
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med handel og industri samt finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.498.945 mod 3.366.523 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -383.780 mod 684.669 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Coronavirus (COVID-19), da virksomhedens kunder har været lukket ned, og dermed har påvirket virksomhedens omsætning. Ledelsen forventer, at omsætningen vil genskabes i det kommende regnskabsår, når kunder åbner op igen, og på baggrund heraf forventes der et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. I tilknytning hertil kan det oplyses, at selskabet har opnået henstand på afvikling af øvrige lån, og kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering frem til den 1. juli 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.498.945	3.366.523
2 Personaleomkostninger	-1.738.912	-2.062.895
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-81.818	-87.094
Driftsresultat	-321.785	1.216.534
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-350.000
Andre finansielle indtægter	1.984	21.101
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68.784	-37.691
Resultat før skat	-388.585	849.944
4 Skat af årets resultat	4.805	-165.275
Årets resultat	-383.780	684.669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	684.669
Disponeret fra overført resultat	-383.780	0
Disponeret i alt	-383.780	684.669

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.230	232.047
Materielle anlægsaktiver i alt	150.230	232.047
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.000	350.000
6 Deposita	76.263	76.263
Finansielle anlægsaktiver i alt	426.263	426.263
Anlægsaktiver i alt	576.493	658.310
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.293.679	1.306.095
Varebeholdninger i alt	1.293.679	1.306.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.448	1.221.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.037.641	1.097.724
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	52.629	0
Udskudte skatteaktiver	3.294	0
Tilgodehavende selskabsskat	47.000	86.000
Andre tilgodehavender	26.725	29.066
Tilgodehavender i alt	1.538.737	2.434.331
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.450	35.000
Værdipapirer i alt	19.450	35.000
Likvide beholdninger	3.229	1.018
Omsætningsaktiver i alt	2.855.095	3.776.444
Aktiver i alt	3.431.588	4.434.754

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.531.103	-1.147.323
Egenkapital i alt	-1.406.103	-1.022.323
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.591
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.591
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	674.046	531.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.643.442	3.247.356
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.684	959.788
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	193.108
Anden gæld	1.408.519	523.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.837.691	5.454.486
Gældsforpligtelser i alt	4.837.691	5.454.486
Passiver i alt	3.431.588	4.434.754

1 Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalberedskab

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-1.147.323	-1.022.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	-383.780	-383.780
	125.000	-1.531.103	-1.406.103

Noter

1. Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalberedskab

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2020/21 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2020/21. Endvidere har selskabet opnået henstand på afviklingen af øvrige lån, og kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering frem til den 1. juli 2021.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.572.727	1.933.037
Pensioner	131.548	119.727
Andre omkostninger til social sikring	34.637	10.131
	<u>1.738.912</u>	<u>2.062.895</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.784	37.691
	<u>68.784</u>	<u>37.691</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	193.108
Årets regulering af udskudt skat	-5.885	0
Regulering af tidligere års skat	1.080	-27.833
	<u>-4.805</u>	<u>165.275</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.100.000	1.100.000
Kostpris 30. juni 2020	1.100.000	1.100.000
Nedskrivninger 1. juli 2019	-750.000	-400.000
Korrektion af tidligere nedskrivning	0	-350.000
Nedskrivninger 30. juni 2020	-750.000	-750.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	350.000	350.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vitroline ApS
Pondus Denmark A/S,	100 %	320.402	-58.313	350.000
Utopia Nordic ApS,	100 %	-1.731.380	-62.235	0
Lyn Living ApS,	100 %	-2.480.115	-24.273	0
		-3.891.093	-144.821	350.000

6. Deposita

Kostpris 1. juli 2019	76.263	76.263
Kostpris 30. juni 2020	76.263	76.263
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	76.263	76.263

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.